

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	KLUB INTELIGENCJI KATOLICKIEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica FRETA	Nr domu 20/24A	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-227	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22-827-39-39
Nr faksu	E-mail kik@kik.waw.pl	Strona www www.kik.waw.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-08-10		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-02-22		
5. Numer REGON	00077080900000	6. Numer KRS	0000034785

7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Jakub Kiersnowski	Prezes	TAK
Marta Titaniec	Wiceprezes	TAK
Mateusz Luft	Członek Prezydium Zarządu	TAK
Dominik Jaraczewski	Skarbnik	TAK
Jan Murawski	Sekretarz	TAK
Joanna Świącicka	Członek Zarządu	TAK
Bartłomiej Ziołkowski	Członek Zarządu	TAK
Wanda Kaczor	Członek Zarządu	TAK
Łukasz Rozdeicer - Kryszkowski	Wiceprezes	TAK
Marcin Bielecki	Członek Zarządu	TAK
Piotr Cywiński	Członek Zarządu	TAK
Maria Czaplińska	Członek Zarządu	TAK
Jerzy Sternicki	Członek Zarządu	TAK
Piotr Ciacek	Wiceprezes	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Izabella Bnińska	Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej	TAK
Elżbieta Jaworska	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Maciej Paszewski	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Krzysztof Sawicki	Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
Jakub Michałowski	Sekretarz Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

a. pogłębianie wiary, rozwijanie duchowości, uczenie się odpowiedzialności za Kościół, za kształt współczesnego chrześcijaństwa, za świadomość społeczną; b. tworzenie środowiska przepełnionego duchem wspólnotowym; c. tworzenie klimatu dialogu i prowadzenie dialogu z przedstawicielami innych środowisk katolickich, innych religii, innych wyznań i z niewierzącymi; d. tworzenie, pogłębianie i szerzenie kultury religijnej, intelektualnej, artystycznej i politycznej; e. podejmowanie działań zapobiegających zjawiskom patologii społecznych; f. przygotowanie do działalności publicznej, kształtowanie człowieka wrażliwego na problemy społeczne i obywatelskie, na krzywdę i potrzeby bliźnich, służącego bezinteresowną pomocą potrzebującym; g. wychowanie w duchu patriotyzmu oraz kształtowanie odpowiedzialności za Ojczyznę z jednoczesnym poszanowaniem godności i wolności każdego narodu; h. rozwijanie i propagowanie twórczości artystycznej, a w szczególności działalności i twórczości inspirowanej wiarą chrześcijańską.

<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Dla realizacji tych celów Klub w szczególności: 1. nieodpłatnie: a. prowadzi działalność stypendialną i charytatywną; b. organizuje pomoc rozwojową oraz humanitarną w Polsce i poza jej granicami; c. organizuje dni skupienia i nabożeństwa; d. organizuje pomoc społeczną, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz dba o wyrównywanie szans tych rodzin i osób 2. nieodpłatnie lub odpłatnie: a. organizuje rekolekcje i pielgrzymki; b. organizuje zebrania i spotkania poświęcone nauczaniu Kościoła i problemom życia społecznego c. prowadzi działalność ekumeniczną; d. prowadzi działalność wychowawczą, turystyczną, wydawniczą, edukacyjną sportową i artystyczną; e. organizuje spotkania autorskie, wystawy, koncerty oraz inne imprezy kulturalne; f. współpracuje z organizacjami religijnymi społecznymi i kulturalnymi w kraju i za granicą; g. podejmuje inicjatywy obywatelskie, kulturalne, ekologiczne; h. prowadzi działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych, a także na rzecz integracji cudzoziemców 3. współpracuje z Episkopatem Polski i występuje o powołanie kapelana klubowego; 4. prowadzi działalność gospodarczą 5. współdziała i wspiera (w szczególności finansowo, rzeczowo lub organizacyjnie) inne organizacje lub instytucje których cele działalności są zbieżne z celami Klubu.</p>
---	---

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2023 r. KIK prowadził następujące działania:

Odbyło się 65 obozów letnich i zimowych dla dzieci i młodzieży zarówno z wychowawczych grup prowadzonych przez KIK jak i dla młodzieży i dzieci z Polski i Ukrainy o charakterze integrującym. Były one zorganizowane dla grup młodszych w formie stacjonarnej pod namiotami, dla gimnazjalistów i licealistów - w formie spływów kajakowych, obozów rowerowych i wędrownych.

W roku sprawozdawczym dalej prowadzono skoordynowane działania na rzecz społeczności ukraińskiej w związku z konfliktem toczącym się w Ukrainie. Działalność w tym zakresie koncentruje się przede wszystkim na pracy z młodzieżą i młodymi dorosłymi i obejmuje organizację obozów integracyjnych, tworzenie społeczności młodych liderów, wyposażanie młodzieży w narzędzia pracy międzykulturowej. Dalej funkcjonuje Ukraińska Szkoła w Warszawie, która umożliwia edukację 270 dzieciom. Szkoła prowadzi zajęcia równolegle w dwóch programach edukacyjnych i przyznaje świadectwa polskie i ukraińskie. Prowadzone są też projekty i inicjatywy na rzecz uchodźców z innych państw niż Ukraina. Prowadzony przy granicy polsko-białoruskiej Punkt Interwencji Kryzysowej zapewnia pomoc humanitarną i prawną dla uchodźców i migrantów zmuszonych do przekraczania granicy polsko-białoruskiej. Punkt działa dzięki intensywnej pracy przeszkolonych wolontariuszy i pracowników humanitarnych. Dla uchodźców o uregulowanym statusie prowadzone są różnorodne działania pomocowe, w tym korepetycje dla dzieci z rodzin uchodźczych czy pomoc w zapewnieniu podstawowych potrzeb bytowych takich jak miejsce zamieszkania, edukacja, praca, nauka języka.

Prowadzony jest piąty rok telefon wsparcia dla osób zranionych przemocą seksualną w Kościele katolickim "Zranieni w Kościele". Telefon działa raz w tygodniu oferując wsparcie psychiczne, prawne i duchowe. Oprócz telefonu działa też grupa wsparcia dla Zranionych.

Mam Pomysł to system mini-grantów przyznawanych w ciągu roku szkolnego w ramach konkursu dla zespołów młodzieży licealnej, gimnazjalnej i z ostatnich lat szkoły podstawowej na realizację działań według ich planu i pomysłu. W ramach programu przyznano dofinansowania dla kilkunastu zespołów młodzieży na realizację kreatywnych pomysłów i projektów. Zespoły były wspierane przez doradcę projektowego.

Prowadzona była działalność wydawnicza sekcji Magazyn Kontakt, obejmująca wydruk papierowych magazynów i publikacje w Internecie.

Dalej funkcjonuje inicjatywa zorganizowanego wsparcia dla osób w kryzysie bezdomności w rejonie Dworca Zachodniego. Grupa młodzieży co tydzień przygotowuje żywność dla kilkudziesięciu osób potrzebujących i dowozi je na miejsce.

W KIK prowadzone są też działania na rzecz osób w kryzysie bezdomności w Warszawie. Grupa młodych osób regularnie spotyka się z bezdomnymi i oferuje im ciepły posiłek, buduje relacje i wspólnie obchodzi święta i urodziny.

W roku sprawozdawczym odbywały się też spotkania odczytowe, rekolekcje i dni skupienia. Powstało duszpasterstwo akademickie.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> powiat <input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input checked="" type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	10000	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	10	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Organizowanie wychowawczo-rekreacyjnych obozów letnich i zimowych oraz pracy śródrocznej dla dzieci i młodzieży przy pomocy metodologii wywodzącej się ze skautingu, duszpasterstwo akademickie tworzone i prowadzone przez zespół studentów i inne działania duszpasterskie, integracyjne działania skierowane do dzieci i młodzieży z Polski i Ukrainy. Funkcjonowanie Ukraińskiej Szkoły w Warszawie dla 270 uczniów prowadzonej we współpracy z Fundacją Ukraiński Dom oraz Szkołą Montessorii. Ukraińska Szkoła prowadzi zajęcia w łączonym systemie polskim i ukraińskim.	94.99.Z	15 325,30 zł

2	pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą	Punkt Interwencji Kryzysowej Klubu Inteligencji Katolickiej w Warszawie zapewniający pomoc humanitarną i prawną dla uchodźców i migrantów zmuszonych do przekraczania granicy polsko-białoruskiej. Działanie polega na skoordynowaniu pracy wolontariuszy udzielających po odpowiednim przeszkoleniu niezbędnej podstawowej pomocy humanitarnej jak i pomocy prawnej osobom, które znalazły się w polskich lasach przy granicy w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia. Kompleksowe wsparcie rodzin uchodźczych mieszkających w Polsce w ustabilizowaniu swojej sytuacji. Korepetycje dla dzieci z rodzin uchodźczych. Wyjazdy integracyjne dla dzieci i młodzieży z rodzin uchodźczych.	94.99.Z	3 729,90 zł
3	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Telefon w ramach inicjatywy Zranieni w Kościele prowadzony przez Klub Inteligencji Katolickiej w Warszawie we współpracy z Laboratorium Więzi i Fundacją Pomocy Psychologicznej Pracownia Dialogu. Telefon, przy którym dyżurują specjaliści umożliwiający uzyskanie wsparcia dla osób dotkniętych przemocą seksualną w Kościele w Polsce. Inicjatywa oprócz prowadzenia telefonu prowadzi też grupę wsparcia dla chętnych do uczestniczenia w niej osób zranionych przemocą seksualną w Kościele katolickim w Polsce. Pomoc osobom w kryzysie bezdomności.	94.99.Z	3 511,20 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków "Kontakt" to papierowy magazyn i internetowy dwutygodnik tworzony przez grupę młodych członków Klubu Inteligencji Katolickiej. Pismo łączy wrażliwość na problemy ubóstwa i wykluczenia społecznego w skali zarówno lokalnej jak i pozaeuropejskiej- z inspiracjami płynącymi z nauki społecznej Kościoła, tradycji chrześcijaństwa ubogiego i zaangażowanego społecznie oraz teologii wyzwolenia. Magazyn podejmuje także szeroko rozumianą tematykę krajoznawczą, wychowawczą oraz kulturalną.	58.14.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	68.20.Z	Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi na potrzeby szkoleń, konferencji, warsztatów, wykładów, spotkań roboczych, paneli dyskusyjnych, odczytów, spotkań roboczych inicjatyw, szkolenia, organizacji, stowarzyszeń i fundacji i innego rodzaju zajęć. Sale należące do KIK są cenione ze względu na dogodne położenie, dobre wyposażenie i klimatyczne wnętrza. Przychody z działalności gospodarczej są przeznaczone na prowadzenie i realizację działalności statutowej Klubu Inteligencji Katolickiej.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	9 713 605,76 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	9 113 357,90 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	26 322,59 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	96 600,00 zł
d) przychody finansowe	393,47 zł
e) pozostałe przychody	476 931,80 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	70 173,10 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	206 810,00 zł
w tym:	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	206 810,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	8 959 297,39 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	161 239,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	4 290 064,04 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	4 036 313,58 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	375 080,77 zł
	g) z działalności gospodarczej	96 600,00 zł
2.4. Z innych źródeł		477 325,27 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		70 173,10 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	ogólne działania merytoryczne	45 165,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Sekcja Rodzin	14 522,30 zł
2	Santa Maria	553,90 zł
3	Gość w dom	221,60 zł
4	Sekcja Wschodnioeuropejska	2 155,70 zł
5	Punkt Interwencji Kryzysowej	1 933,00 zł
6	Sekcja Ukraina	1 796,90 zł
7	Sekcja Wigierska	249,10 zł
8	Sekcja Kontakt	64,40 zł
9	Zranieni w Kościele	3 511,20 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 9 416 630,80 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		70 173,10 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		9 090 854,28 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		84 471,13 zł
		14 148,25 zł

d) koszty finansowe	21 223,53 zł	
e) koszty administracyjne	205 190,61 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	743,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	22 503,62 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-58 148,54 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	82 451,75 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	82 451,75 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		19 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		12,15 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		231 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		1 781 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		210 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	210 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		180 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	180 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		2 765 898,11 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	1 187 713,39 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	1 136 310,93 zł
	- nagrody	40 510,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	10 892,46 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 578 184,72 zł	
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		2 765 898,11 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	35 659,80 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2 730 238,31 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		8 804,90 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		102,39 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	19 500,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	28 000,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Miasto st. Warszawa Umowa Mam Pomysł 2022/2023	Zaktywizowanie społeczne młodzieży, edukacja i rozwój kompetencji młodych ludzi, umożliwienie im uzyskania niezbędnych środków finansowych na realizację projektów wg. ich pomysłów, wsparcie w tworzeniu, realizacji i rozliczeniu projektu.	Miasto st. Warszawa	82 000,00 zł
2	Mam Pomysł 2023/2024	Zaktywizowanie społeczne młodzieży, edukacja i rozwój kompetencji młodych ludzi, umożliwienie im uzyskania niezbędnych środków finansowych na realizację projektów wg. ich pomysłów, wsparcie w tworzeniu, realizacji i rozliczeniu projektu.	Miasto st. Warszawa	66 610,00 zł

3	Warszawskie pamiętniki uchodźców i uchodźczyń	Publikacja pamiętników uchodźców i uchodźczyń mieszkających w Warszawie. Poprzez poznanie doświadczenia przybyszów, przybliżenie sytuacji politycznej w ich krajach oraz zrozumienie powodów stojących za tak drastyczną decyzją, jak ucieczka do innego państwa, projekt przyczynił się do poznania, a w efekcie zrozumienia, a nawet utożsamiania się z uchodźcami.	Miasto st. Warszawa	48 700,00 zł
4	Razem start w nowy rok szkolny	Młodzież licealna i studencka wspierała w nauce i integracji 18 dzieci uchodźców różnych narodowości uczęszczających do warszawskich szkół podstawowych.	Centrum Komunikacji Społecznej Urzędu m.st. Warszawa	9 500,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	Krakowiaków Nieruchomości	146531282	ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa	40,85	40,85

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

1	Fundacja Dokładam się
---	-----------------------

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	ZUS	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Jakub Kiersnowski- prezes, Jan Murawski- sekretarz, Marcin Żółtek- skarbnik	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-03